【体操関係者の方々へ】

２０２２全日本ジュニア体操競技選手権大会,東西決勝大会
【大会視察に関するご連絡】

（公財）日本体操協会並びに学校関係者の先生方へ

「２０２２全日本ジュニア体操競技選手権大会,東西決勝大会」を８月１２日(金)～８月
１７日（水）の６日間開催致します。今年は参加選手のご家族限定で有観客と致しますが

選手と同様入れ替え制となります。従いまして、（公財）日本体操協会 強化本部の皆様

方や大学を含む学校関係の先生方で毎年視察をされている方々におかれましては、視察を

ご希望の場合、以下の要領にて当連盟事務局にご連絡頂けますようお願い申し上げます。

【（公財）日本体操協会関係者の皆さま】

◆ 部署毎にリストを作成してください。（お名前、視察希望日を必ず明記のこと）

◆ 作成されたリストを連盟事務局にお送りください。（事務局宛：jrinfo@jr-gym.or.jp）
◆メールの件名は【２０２２全日本ジュニア大会視察申込】とご記入ください。

【大学・学校体操競技関係者の先生方】

◆視察をご希望の方は、連盟にメールにてご連絡ください。（事務局宛：jrinfo@jr-gym.or.jp）
◆メールの件名は【２０２２全日本ジュニア大会視察申込】とご記入ください。

◆メールに下記必要事項をご記入頂けますようお願い致します。

・学校名（大学・高校・中学）

・視察の目的

・視察される方のお名前とご連絡先

・視察を希望される日付

【共通事項】

◆ HPに掲載しております「体調管理検温表・同意書」を各自ダウンロードして頂き、

ご記入の上受付時にご提出をお願い致します。その際 IDをお渡し致します。

◆今大会は、班ごとの入れ替え制とさせて頂いております。試技順に関しましては

HPに掲載致しますので各自ご確認ください。

◆大会結果に関しましても、速報の配布は致しませんので、HP をご確認ください。

◆ HP に掲載しております「コロナ感染防止対策ガイドライン」をご一読頂き、感染

防止対策にご協力をお願い致します。

＊一般の方の観戦はできませんので関係者を装ってのお申し込みはお断り致します。

皆様方のご理解とご協力をお願い致します。

※準備の関係がございますので、８月８日までにご連絡をお願い致します。

一般社団法人 全日本ジュニア体操クラブ連盟